

PACHET CURATENIE

I.D.: 64045863

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.254,04 RON - 2.254,04 RON

Descriere: Domestos spray 0.75l 5b*12.8571=64.29, bile wc 10b*10.5042=105.04, faras 3b*2.3529=7.06, hartie igienica 10r 10b*18.1513=181.51, spray inox 2b*12.5210=25.04, mop 3b*9.6639=28.99, prosop hartie 5b*14.1176=70.59, odorizant baie 1b*29.8319=29.83, alcool sanitar 10b*6.6387=66.39, coada lemn 5b*2.1008=10.50, saci menaj 240l 10b*10.5042=105.04, clor 2l 10b*8.8235=88.24, od incapere 1b*29.8319=29.83, matura 2b*4.3697=8.74, lavete microfibra 5b*8.3193=41.60, manusi 10b*65.4622=654.62, sapun 250ml 10b*10.3361=103.36, gel dezinfectant 10b*13.0252=130.25, detergent podele 2b*16.7227=33.45, detergent gresie 2b*15.0420=30.08, dezinfectant suprafete 0.5l 2b*10.00=20.00, dezinfectant podele 1l 3b*13.0252=39.08, dezinfectant pardoseli 1l 5*14.1176=70.59, dzinfectant multisuprafete 1l 4b*14.8739=59.50, dezinfectant suprafete 0.6l 5b*13.1933=65.97, detegent geam 5b*9.4118=47.06, dezinfecant suprafete 0.75l 2b*12.5210=25.04, dezinfectant multisuprafete 0.5l 3b*13.1933=39.58, ultradegresant 3b*12.7731=38.32, doomestos 0.75l 5b*6.8908=34.45
